
UCHWAŁA NR XXI/222/17 

RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 24 listopada 2017 r. 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej 

im. ks. Jana Twardowskiego w Racimierzu w ośmioletnią Szkołę Podstawową 

im. ks. Jana Twardowskiego w Racimierzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) w związku z art. 117 ust. 1,4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę 

- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Pod-

stawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Racimierzu z siedzibą Racimierz ul. Niepodległości 9, 72-111 Żar-

nowo w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. ks. Jana Twardowskiego w Racimierzu z siedzibą Racimierz 

ul. Niepodległości 9, 72-111 Żarnowo. 

§ 2. Obwód ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Racimierzu obejmuje miej-

scowości: Zielonczyn, Żarnówko, Żarnowo, Racimierz, Łąka, Jarszewko, Widzieńsko i Krokorzyce. 

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Ra-

cimierzu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stepnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Stepnicy 

Ryszard Ławicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 stycznia 2018 r.

Poz. 293


		2018-01-09T11:31:22+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




